
UCHWAŁA NR 92.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 11 września 2018 r. 

 
w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 
     Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo za-
mówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamó-
wienia publicznego na kredyt długoterminowy dla Powiatu Międzyrzeckiego w wysokości  
4 000 000 zł przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu 2018 roku oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w składzie: 
 
1) Pan Paweł Lachowicz – przewodniczący komisji, 
2) Pani Lucyna Jągowska – sekretarz, 
3) Pani Donata Zarzycka – członek, 
4) Pan Remigiusz Biłous – członek. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 


